

خبر

علاقه فدراسیون
روسیه به میزبانی از
تیم ملی ایران

فدراسیون فوتبال روسیه علاقه‌مند به برگزاری یک بازی دوستانه دیگر با ایران است. بعد از بازی دوستانه سوم فروردین دو تیم در ورزشگاه آزادی که با تساوی یک بر یک به پایان رسید، رئیس فدراسیون فوتبال روسیه گفت که آنها تمایل به میزبانی از تیم ملی ایران در یک بازی دوستانه دارند. الکساندر دیوکوف در گفت‌وگو با سایت روسی «اسپورت اکسپرس» گفت: «ما یک بازی دوستانه با ایران در تهران انجام دادیم و با فدراسیون فوتبال ایران در مورد امکان برگزاری بازی برگشت در روسیه گفت‌وگو کردیم. فدراسیون فوتبال روسیه علاقه‌مند به برگزاری چنین مسابقاتی در سال جاری یا سال آینده است. برای برگزاری چنین دیدار دوستانه‌ای لازم است که برنامه‌های طرف ایرانی با ما منطبق باشد، به همین منظور ما به تقویم نگاه خواهیم کرد.»

امیدواری سه
ملی پوش زنان
به صعود

در آستانه دو بازی رفت و برگشت تیم ملی زنان مقابل میانمار در مقدماتی المپیک پاریس، سه بازیکن این تیم از امید به صعود گفتند. زهرا قنبری، کاپیتان تیم گفت: «شرایط تیم ملی خوب است. بازی سختی داریم و نمی‌توانیم نتیجه را از قبل پیش بینی کنیم. باید بهترین بازی‌مان را انجام دهیم. می‌خواهیم دست پر برگردیم و دل مردم کشورمان را شاد کنیم.» بهناز طاهرخانی با اشاره به تمرینات روزهای گذشته گفت: «خدا را شکر اردوی خوبی داشتیم و امیدواریم از گروه‌مان صعود کنیم. ما اردوهای کمی داشتیم، با وجود این امیدواریم با حمایت، همدلی و اتحاد بازیکنان مجوز صعود را به دست بیاوریم. میانمار تیم خوبی است ولی ما تمام تلاش مان را می‌کنیم تا از سد این تیم بگذریم.» افسانه چترنور، مهاجم تیم ملی زنان هم گفت: «تمرینات خیلی خوبی زیر نظر کادر فنی داشته‌ایم و به آمادگی مطلوبی رسیده‌ایم. امیدوارم با تلاش همه بازیکنان نتیجه‌ای که مدنظرمان است را به دست آوریم. میانمار را کاملاً آتالیز کرده‌ایم و نقاط ضعف و قوت‌شان را می‌شناسیم.»

شیرازی سرانجام برکنار شد
خداحافظ پدرخوانده

پس از حواشی متعدد هیأت فوتبال استان تهران حبیب‌الله شیرازی از سمت خودش کناره‌گیری کرده است. شیرازی از سال ۸۷ در این هیأت مشغول به فعالیت بود و در شرایطی که به پایان دوره فعلی مدیریتش در هیأت فوتبال تهران نزدیک به ۲ سال زمان باقی مانده، با توجه به تخلفات اخیر او با صندلی داغ ریاست فوتبال پایتخت خداحافظی کرد. مطابق اساسنامه فدراسیون فوتبال و هیأت‌های استانی در صورت قطعی شدن برکناری شیرازی تا زمان برگزاری مجمع انتخاباتی باید نایب رئیس اول هیأت تهران یعنی احمدرضا براتی به‌عنوان سرپرست این مجموعه را اداره کند اما باید دید آیا او حاضر به پذیرش این مسئولیت خواهد شد؟ از طرفی به نظر می‌رسد اداره کل ورزش و جوانان تهران نیز نظراتی در مورد انتخاب گزینه جانشین برای شیرازی در صورت برکناری او دارد.



زوزه مورینیو:

خودم هم تیم بعدی‌ام را نمی‌دانم!

از زوزه مورینیو به‌عنوان گزینه مربیگری رئال مادرید و پاری سن ژرمن نام برده می‌شود. او بعد از بازی یکشنبه رم درباره آینده‌اش گفت: «تنها چیزی که می‌توانم در مورد آینده‌ام بگویم این است که هنوز هیچ چیز مشخص نیست. یک سال دیگر با رم قرارداد دارم، ولی قرارداد یک تکه کاغذ است و گاهی اصلاً اهمیتی ندارد. این قانون فوتبال است. فعلاً خودم هم نمی‌دانم فصل بعد کجا خواهیم بود.»



زهرة کودابی

غیبت عجیب

زهرة کودابی که بعد از چهار پنالتی‌های اردن و صعود تیم ملی زنان به جام ملت‌های آسیا به شهرت رسید، در مرحله مقدماتی المپیک غایب است. مریم آزمون درباره غیبت کودابی در فهرست تیمش گفت: «سه بار او را به تیم ملی دعوت کردم و در هر سه بار او از حضور سر باز زد.» کودابی به حضور عزیز به‌عنوان مربی دروازه‌بان‌های تیم ملی اعتراض دارد.



یورگن کلینزمن

شروع ضعیف با کره جنوبی

یورگن کلینزمن شروع ضعیفی با کره جنوبی داشت و بعد از تساوی ۲-۲ مقابل کلمبیا، دو بر یک مغلوب اروگوئه شد. با این حال مربی آلمانی از عملکرد تیمش راضی بود و بعد از شکست گفت: «از نتیجه ناامید شدم، ولی از نمایش تیم خشنودم. بعد از ۲۰ دقیقه ضعیف، در ۷۰ دقیقه بعدی تیم برتر بودیم و نمایش سطح بالایی داشتیم.» کره یکی از رقیبان اصلی تیم ملی در جام ملت‌های آسیا است.

میانمار، شروع یک مسیر پر پیچ و خم

مأموریت سخت تیم ملی زنان در راه المپیک پاریس



تیم در آسیا در رده هشتم است و از تیم‌های توسعه‌یافته در بانوان محسوب می‌شود. از تیم مالدیو هم یکی دو فیلم توانستیم پیدا کنیم و نمی‌دانستیم شرایطشان چگونه است. البته عنوان شد که بنگلادش و مالدیو کناره‌گیری کرده‌اند.» سرمربی تیم ملی زنان اضافه کرد: «در این مدت کم فقط سعی کردیم بازی‌های حریف‌مان را آنالیز و روش بازی‌مان را با ملی‌پوشان کار کنیم. بر همین اساس هر روز در دو نوبت اختصاصی روی دروازه‌بان‌ها، فوروادها و مدافعان کار کردیم، چون می‌دانیم آنها چگونه بازی می‌کنند. ما هم تلاش می‌کنیم در بازی‌های خود برنامه‌های مدنظر را داشته باشیم.»

آخرین بازی‌های تدارکاتی تیم ملی زنان دو بازی مقابل بلاروس در آبان ماه سال گذشته بود که با یک برد و یک تساوی به پایان داشته باشیم.»

مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ توکیو هم حاضر بود و موفق شد به عنوان صدرنشین مرحله اول را پشت سر بگذارد، ولی در مرحله دوم بعد از چین تایپه و فیلیپین و بالاتر از فلسطین در رده سوم گروهش ایستاد. میانمار در آن مسابقات عملکرد بهتری داشت و توانست به مرحله سوم برسد، ولی در آنجا بعد از کره جنوبی و ویتنام در رده سوم گروه ایستاد و حذف شد. این تیم در رتبه ۴۸ رتکینگ فیفا قرار دارد، در حالی که ایران در رتبه ۶۸ ایستاده است.

آزمون: میانمار از مدعیان است
مریم آزمون که تیمش ۱۳ فروردین به سمت میانمار پرواز کرد، پیش از این سفر به قدرت تیم حریف اشاره کرد و گفت: «در گروهی قرار داشتیم که سخت بود، چون بنگلادش چند سالی است فوتبال رو به رشد دارد. میانمار هم از مدعیان است. این

تیم ملی فوتبال زنان ایران مرحله مقدماتی المپیک پاریس را با دو بازی رفت و برگشت مقابل میانمار شروع می‌کند. تیم ملی قرار بود در یک گروه چهار تیمی رقابت کند، ولی بعد از کناره‌گیری بنگلادش و مالدیو، شاگردان مریم آزمون با تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا تنها دو بازی مقابل میانمار میزبان برگزار می‌کنند. این دو بازی فردا، شانزدهم فروردین و نوزدهم فروردین در رانگون، پایتخت میانمار خواهد بود. ملی‌پوشان ایرانی که روزهای ابتدایی سال را در اردو گذراندند، ۱۳ فروردین وارد میانمار شدند تا برای این بازی آماده شوند. تیم ملی زنان در صورت عبور از سد میانمار وارد مرحله دوم مقدماتی المپیک در آسیا خواهد شد که حریفان به مراتب سخت‌تری در آن حضور دارند. مرحله دوم با حضور دوازده تیم و در سه گروه چهار تیمی برگزار می‌شود. کره شمالی، ژاپن،

استرالیا، چین و کره جنوبی، پنج تیم برتر رتکینگ آسیا به طور مستقیم به این مرحله رسیده‌اند و هفت تیم دیگر هم از مرحله اول مقدماتی به آنها اضافه خواهند شد. در این مرحله تیم‌های اول هر گروه به علاوه تیم دوم برتر گروه‌های سه‌گانه صعود می‌کنند. در مرحله سوم و نهایه مقدماتی المپیک، چهار تیم باقیمانده دو به دو تقسیم می‌شوند و بعد از برگزاری دو بازی رفت و برگشت، دو تیم برنده جواز حضور در المپیک پاریس را به دست می‌آورند.

مسابقات فوتبال زنان المپیک با حضور ۱۲ تیم برگزار می‌شود و سهمیه آسیا دو تیم است. در حال حاضر تیم‌های فرانسه میزبان، آمریکا به عنوان قهرمان آمریکا شمالی و مرکزی و برزیل و کلمبیا به عنوان دو تیم برتر آمریکای جنوبی مجوز حضور در این مسابقات را به دست آورده‌اند. تیم ملی زنان ایران در مسابقات

رسید. آزمون با اشاره به کمبود بازی تدارکاتی گفت: «به دست آوردن هماهنگی در این مدت بسیار سخت بود، چون متأسفانه بازی تدارکاتی هم نداشتیم. چند نام هم برای کشورهای دیگر فرستادیم تا بتوانیم بازی دوستانه داشته باشیم، اما هیچ کدام حاضر نشدند و این کار را خیلی برای ما سخت می‌کند.»

با این حال او امیدوار است که شاگردانش از سد میانمار بگذرند: «اگر بتوانیم با همین رویه جلو برویم و بازیکنان به حرف‌های مربیان گوش کنند، می‌تواند اتفاقات خوبی رخ بدهد. البته فکر می‌کنم شرایط خیلی سخت است، چون یک تیم صعود می‌کند. اگر از گروه‌مان صعود کنیم، فکر می‌کنم نقطه عطفی برای فوتبال بانوان باشد، چون بعد از این بازی‌ها می‌توانیم برنامه‌ریزی خوبی داشته باشیم.»

مسابقات فوتبال زنان المپیک با حضور ۱۲ تیم برگزار می‌شود و سهمیه آسیا دو تیم است. در حال حاضر تیم‌های فرانسه میزبان، آمریکا به عنوان قهرمان آمریکا شمالی و مرکزی و برزیل و کلمبیا به عنوان دو تیم برتر آمریکای جنوبی مجوز حضور در این مسابقات را به دست آورده‌اند

سوژه

کیم مین جانه از اوج تا سقوط

سد کره‌ای ناپولی مقابل میلان در هم شکست



در میان بازیکنان ناپولی بود. این بازی هشداری برای مدافع کره‌ای است که ده روز دیگر دوباره باید مقابل مهاجمان میلان بازی کند. کیم مین جانه در روزهای فیفا که به خاطر اختلاف با سون هیونگ مین در اردوی کره جنوبی خرساز شده بود، دو ستاره کره جنوبی رابطه خوبی با هم ندارند و کیم تا آستانه خداحافظی از تیم ملی هم پیش رفت، ولی ظاهراً بعد از تماس بین دو بازیکن مشکلات آنها برطرف شده است.

زیادی برای ناپولی داشته باشد. خط دفاع ناپولی و کیم مین جانه در این بازی کاملاً متزلزل بودند و حتی ممکن بود گل‌های بیشتری دریافت کنند. مدافع کره‌ای بر خلاف اکثر بازی‌های این فصل در مهار مهاجمان میلان ناتوان بود و در برابر لیائو، ژيرو و دیاز چند بار جا ماند. در نهایت اسپالتی در دقیقه ۸۱ کیم را بیرون کشید تا از دریافت گل‌های بیشتر جلوگیری کند. او در سایت گانتزتا نمره ۴/۲ را دریافت کرد که ضعیف‌ترین نمره

این تیم خواهد شد. از طرف دیگر ناپولی هم به این مدافع قرارداد جدیدی پیشنهاد داده تا رقم فسفخ او را به ۹۰ میلیون یورو افزایش بدهد.

با این حال کیم یکشنبه شب مقابل میلان شب کابوس‌واری داشت. ناپولی صدرنشین در این بازی باخت غیرمنتظره‌ای را تجربه کرد و با ۴ گل مغلوب میلان شد. این شکست سنگین در آستانه تقابل دو تیم در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا می‌تواند عواقب

شناخته شد. درخشش این مدافع ۲۶ ساله مورد توجه باشگاه‌های بزرگ اروپایی هم قرار گرفت و لیورپول، پاری سن‌ژرمن و تاتنهام سه تیمی هستند که گفته می‌شود به دنبال جذب او هستند. به گزارش سایت «فوت مرکاتو»، کیم مین جانه که در آستانه قهرمانی با ناپولی در ایتالیا است، عجله‌ای برای ترک این تیم ندارد، ولی در صورتی که حضورش در ترکیب اصلی لیورپول تضمین شده باشد احتمالاً راهی

در صدرنشینی مقتدرانه این فصل ناپولی نام سه بازیکن بیش از دیگران شنیده شده است. ویکتور اوسیمن، مهاجم نیجریه‌ای و بهترین گلزن سری A، خویچا کواراتسلیا، پدیده گرجستانی و بالاخره کیم مین جانه. این مدافع کره‌ای که با انتقالی ۱۸ میلیون یورویی از فترباچچه جانشین کالیبدو کولیبالی شد، فراتر از انتظار ظاهر شده است. او رهبر خط دفاعی ناپولی بوده و حتی در ماه سپتامبر به عنوان بهترین بازیکن سری A